UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số  209  /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày 14  tháng 10 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 2511/STC-QLNS ngày 20 tháng 10 năm 2014 của Sở Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế về tổng hợp nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ về giáo dục đối với người khuyết tật. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các trường như sau:

1. Tổng hợp nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ về giáo dục đối với người khuyết tật. Theo mẫu đính kèm.

2. Thời gian nộp báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/10/2014. Các đơn vị không nộp báo cáo đúng thời hạn trên xem như không có nhu cầu về kinh phí.

(Các trường gửi báo cáo theo đường công văn đồng thời gửi email qua hộp thư điện từ haitm.pdien@hue.edu.vn).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Phòng TC-KH

 - Lưu: VT.
           Lê Đăng Thái

Tổng hợp nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ về giáo dục đối với người khuyết tật.